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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych
rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja resocjalizacji i readaptacji społecznej TULIPAN, Forma prawna: Fundacja, Numer
Krs: 0000447218, Kod pocztowy: 70-785, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Zofii
Nałkowskiej, Numer posesji: 8, Numer lokalu: 27, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat:
Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www: http://fundacjatulipan.pl/, Adres e-mail:
kontakt@fundacjatulipan.pl, Numer telefonu: 535227776,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

MONIKA SKRZETUSKA
 
Adres e-mail: kontakt@fundacjatulipan.pl Telefon: 
535227776

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wielkanocny czas z Tulipanem

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.04.2022 Data
zakończenia

30.04.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Projekt zakłada wspieranie aktywnych form integracji społecznej osób zagrożonych marginalizacją
poprzez rozwiązania innowacyjne w zakresie profilaktyki i pracy z rodziną wychowującą dzieci, która
jest zagrożona marginalizacją społeczną: rodziny osób przebywających i opuszczających jednostki
penitencjarne oraz rodziny zastępcze . Działania zaplanowane w projekcie mają doprowadzić
również do zwiększania aktywności i samoorganizacji społecznej rodzin, przyczyniając się do
budowania i powiększania kapitału społecznego. Zadanie przewiduje wieloaspektowe formy
pomocy. Działania będą skierowane na poprawę funkcjonowania psychospołecznego oraz
zwiększanie aktywności społecznej całej rodziny (w szczególności osób wykluczonych społecznie ze
względu na warunki materialne). Program jest ukierunkowany na działalność na rzecz rodziny,
macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka.
W ramach programu:
- warsztaty wielkanocne z rodzinami z udziałem specjalisty i animatora (18h) . Weekendowe
warsztaty dla rodzin. Kreatywne świąteczne warsztaty dla całych rodzin z udziałem doradcy
psychospołecznego i animatora. W ramach całej akcji - gry i zabawy dla całych rodzin m.in karaoke,
malowanie buziek, wielkanocne warsztaty artystyczne, a także świąteczne paczki dla dzieci.
- spotkania indywidualne z doradcą psychospołecznym (30h). Spotkanie indywidualne dla każdej z
rodzin mające na celu wsparcie rodzin, w szczególności dzieci w pomocy psychospołecznej. Nadanie
kierunku dalszej pomocy i podtrzymanie potencjału do dalszej zmiany.

Spotkania indywidualne oraz warsztaty będą odbywać się w KOOPERATYWIE ŁAŹNI - kawiarnia
społeczna z salami warsztatowymi i szkoleniowymi, w których realizowane są projekty aktywizujące
osoby z różnymi rodzajami niepełnosprawności oraz integrujące lokalną społeczność. Kooperatywa
Łaźnia otwarta jest dla wszystkich, którym bliskie jest zaangażowanie obywatelskie, sztuka, design,
rzemiosło, muzyka, kultura i odpowiedzialny biznes. Dla ludzi, organizacji i przedsiębiorstw, które
współdziałają, by razem tworzyć miejsce, w którym w przyjaznej i bezpiecznej atmosferze można
realizować nawet najbardziej niezwykłe pomysły (kawiarnia znajduję się w samym centrum miasta
Szczecin).
Miejsce i forma spotkań - kawiarniane wnętrze, poczęstunek, muzyka- będzie innowacją i wielką
atrakcją dla odbiorców projektu.
Całe wydarzenie zostanie wypromowane przed i po na profilu facebook i stronie internetowej
fundacji tulipan.

W związku z tym, że programy rodzinne są bardzo pożądane przez ww. grupę społeczną a
efektywność ich jest widoczna w dalszej pracy z rodziną, chcielibyśmy aby program "Wielkanocny
czas z Tulipanem ", był wsparciem naszej pracy z rodzinami. Zrealizowanie działania będzie
ogromnym wsparciem dla rodzin w trudnym dla nich okresie świątecznym

Miejsce realizacji

Zadanie będzie realizowane w Szczecinie. Spotkania indywidualne oraz warsztaty będą odbywać się
w KOOPERATYWIE ŁAŹNI - kawiarnia społeczna z salami warsztatowymi i szkoleniowymi, w których
realizowane są projekty aktywizujące osoby z różnymi rodzajami niepełnosprawności oraz
integrujące lokalną społeczność. Kooperatywa Łaźnia otwarta jest dla wszystkich, którym bliskie jest
zaangażowanie obywatelskie, sztuka, design, rzemiosło, muzyka, kultura i odpowiedzialny biznes.
Dla ludzi, organizacji i przedsiębiorstw, które współdziałają, by razem tworzyć miejsce, w którym w
przyjaznej i bezpiecznej atmosferze można realizować nawet najbardziej niezwykłe pomysły



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 1b46-a58f-e6d4

(kawiarnia znajduję się w samym centrum miasta Szczecin). W zadaniu będą uczestniczyli
mieszkańcy miasta Szczecin.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba adresatów zadania publicznego,
którzy skorzystają z konsultacji
indywidualnych doradcy
psychospołecznego

30 karty pracy, rodo

Liczba adresatów zadania publicznego,
którzy skorzystają z warsztatów
wielkanocnych

60 lista obecności z rodo

Wzrost poziomu kompetencji
społecznych adresatów zadania
publicznego

30 ankiety ex ante, ex post,
obserwacje

Liczba dzieci, które otrzymają paczki
wielkanocne

30 poświadczenie odbioru
paczek

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Każde działanie ze strony Fundacji TULIPAN nakierowane jest na pomoc osobom
przebywającym/opuszczającym jednostki penitencjarne i ich najbliższym. . Fundacja Tulipan na co
dzień prowadzi Ośrodek Pomocy Postpenitencjarnej 2020-2022 w Szczecinie dla osób z całej Polski
(nadzór - Ministerstwo Sprawiedliwości). Z pomocy Ośrodka w 2020 roku skorzystało 689 osób.
Ośrodek oferuje bezpłatną pomoc prawną, zawodową, szkoleniową, psychologiczną, terapeutyczną,
socjalną (finansową i odzieżową), penitencjarną i postpenitencjarną dla skazanych/byłych
skazanych i ich rodzin (do 3 miesięcy po opuszczeniu jednostki penitencjarnej). Fundacja Tulipan
otrzymała od 2013 wiele cennych wyróżnień takich jak m.in.: Fundacja Tulipan w 2019 roku w
ramach Inkubatora Małe Wielkie Zmiany (Fundusze Europejskie), na 30 podmiotów z całej Polski,
została wybrana jako jedna z trzech najlepszych innowacji społecznych. Innowacja pn. WOLNOŚĆ
BEZ BARIER dotyczy m.in tematów z zakresu poprawnej komunikacji urzędników państwowych ze
skazanymi/byłymi skazanymi, kultury języka, łamania stereotypów. Partnerem działającym w
ramach innowacji był Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie i Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Szczecinie w tym Zakład Karny w Nowogardzie i Zakład Karny w Goleniowie. Fundacja
Tulipan w 2017 roku otrzymała wyróżnienie Dyrektora Zakładu Karnego w Nowogardzie za
zaangażowanie przyczyniające się do dynamizacji rehabilitacyjnej w Oddziale Terapeutycznym dla
skazanych uzależnionych od środków odurzających lub substancji psychotropowych w Zakładzie
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Karnym w Nowogardzie. Prezes Zarządu Fundacji TULIPAN w 2016 r. otrzymała nagrodę główną
Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego pn. ZACHODNIOPOMORSKI LIDER EKONOMII
SPOŁECZNEJ. Fundacja TULIPAN w 2015 r. otrzymała nagrodę główną Wojewody
Zachodniopomorskiego i Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w kategorii
„SZCZEGÓLNE I INNOWACYJNE OSIĄGNIĘCIA W OBSZARZE POMOCY I INTEGRACJI SPOŁECZNEJ ZA
PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ POMOCOWYCH NA RZECZ OSÓB PRZEBYWAJĄCYCH/OPUSZCZAJĄCYCH
JEDNOSTKI PENITENCJARNE.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Programy Fundacji Tulipan przy współpracy z administracją publiczną:
- Świąteczny czas z Tulipanem (1.12.2021 - 31.12.2021) - program świąteczny dla rodzin
zagrożonych wykluczeniem społecznym. Prowadzenie spotkań indywidualnych z zakresu doradztwa
psychospołecznego. a następnie przeprowadzenie bożonarodzeniowych warsztatów świątecznych
(współfinansowanie - Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego).
- Rodzina Tulipana - program dla całych rodzin mający na celu wsparcie rodzin osób skazanych i
opuszczających zakłady karne, zamieszkujących na terenie woj. zachodniopomorskiego, w tym
rozwój świadomości narodowej i
obywatelskiej beneficjentów oraz zwiększanie ich aktywności obywatelskiej m.in. ze względu na
warunki materialne. Działania zaplanowane w projekcie mają doprowadzić do zwiększania
aktywności i samoorganizacji obywatelskiej rodzin osób skazanych i opuszczających zakłady karne,
zamieszkujących na terenie woj. zachodniopomorskiego, przyczyniając się do budowania i
powiększania kapitału społecznego (tworzenia więzi społecznych, budowania zaufania, aktywności
wolontariackiej w organizacjach obywatelskich). Celem pośrednim zadania publicznego jest
stworzenie przyjaznego miejsca dla rodzin, a przede wszystkim dla dzieci osób skazanych i
opuszczających zakłady karne. Zadanie przewiduje wieloaspektowe formy pomocy, Działania będą
skierowane na poprawę funkcjonowania psychospołecznego oraz zwiększanie aktywności
obywatelskiej całej rodziny (w szczególności osób wykluczonych społecznie ze względu na warunki
materialne)(finansowanie – Fundusz Inicjatyw Obywatelskich – Ministerstwo Rodziny, Pracy i
Polityki Społecznej).
- Rodzina ponad wszystko (01.02.2017 – 31.12.2017) pierwszy w Polsce program, w którym rodziny
skazanych uczestniczyły w procesie resocjalizacji skazanych (mężów, ojców) i zmiany
psychospołecznej całej rodziny. W program byli włączeni: służba więzienna, animatorzy, specjaliści,
aktorzy. W ramach programu: spotkania rodzin (skazanych ojców z matkami i dziećmi) na terenie
Zakładu Karnego w Nowogardzie (nauka komunikacji, budowanie więzi rodzinnych, uczenie się
kreatywnego spędzania czasu - RAZEM); wspólne pisanie scenariusza do filmu dot. “Więzi
rodzinnych”, kręcenie filmu, szycie kostiumów, wspólne gry i zabawy edukacyjne, wielka gala
rozdania “Oskarów”; rozpropagowanie filmu na terenie całej POLSKI, w celu pokazania dobrych
praktyk i współdziałania w projekcie - ludzi z różnych środowisk zawodowych; wyjazd rodzin
skazanych do Czarnocina; spotkania grupowe i indywidualne dla skazanych ojców; grupy wsparcia
dla matek z dziećmi i wiele innych ciekawych działań (finansowanie – Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich – Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej).
- Razem możemy więcej. ZASTOPUJ Z TULIPANEM II (11.05.2021 - 30.11.2021). Zadanie polegało na
pomocy skazanym osadzonym w zachodniopomorskich jednostkach penitencjarnych podległym pod
Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Szczecinie i Koszalinie oraz byłym skazanym i ich
najbliższym oraz młodzieży wykluczonej społecznie. Celem głównym było prowadzenie
zindywidualizowanych i grupowych oddziaływań naprawczych (aktywizująco – wspierających) ze
szczególnym uwzględnieniem aktywizacji psychospołecznej i zawodowej (współfinansowanie -
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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego).
- Razem możemy więcej. ZASTOPUJ Z TULIPANEM (11.05.2020 - 30.11.2020). Zadanie polegało na
pomocy skazanym osadzonym w zachodniopomorskich jednostkach penitencjarnych podległym pod
Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Szczecinie i Koszalinie oraz byłym skazanym i ich
najbliższym oraz młodzieży wykluczonej społecznie. Celem głównym było prowadzenie
zindywidualizowanych i grupowych oddziaływań naprawczych (aktywizująco – wspierających) ze
szczególnym uwzględnieniem aktywizacji psychospołecznej i zawodowej (współfinansowanie -
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego).
- Zmieniam się dla siebie (04.2019 – 12.2019) – specjalistyczne spotkania indywidualne ze
skazanymi kobietami i mężczyznami, odbywającymi karę pozbawienia wolności na terenie
zachodniopomorskich jednostek penitencjarnych. Spotkania prawne/ terapeutyczne/doradczo -
informacyjne (współfinansowanie - Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego).
- Rozmowy kontrolowane (05.2018 – 11.2018) specjalistyczne spotkania indywidualne z
mężczyznami odbywającymi karę pozbawienia wolności na terenie zachodniopomorskich jednostek
penitencjarnych (współfinansowanie - Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego).
WW. działania są autorskimi projektami fundacji i realizowane są/były w sposób celowy i oszczędny.
Wszelkie założone rezultaty zostały osiągnięte. Każda dotacja została prawidłowo i terminowo
rozliczona.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

- Doradca psychospołeczny - kryminolog penitencjarny, socjolog: doradca psychospołeczny,
specjalista z zakresu resocjalizacji i profilaktyki uzależnień. Członek Prezydium Terenowej Rady ds.
Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym Okręgu Szczecińskiego. Ekspert w projektach
międzynarodowych w zakresie resocjalizacji. Współpracuje z zachodniopomorskimi jednostkami
penitencjarnymi, zajmując się działaniami z zakresu pomocy penitencjarnej i postpenitencjarnej
(indywidualnej i grupowej), prowadzi działania dla byłych skazanych i ich rodzin na terenie woj.
zachodniopomorskiego, prowadząc m.in. Ośrodek Pomocy Postpenitencjarnej w Szczecinie. Autor
publikacji, programów, materiałów filmowych, innowacji społecznych dla osób przebywających i
opuszczających jednostki penitencjarne, szkoleniowiec, wykładowca akademicki. W Fundacji
zajmuje się prowadzeniem Ośrodka Pomocy Postpenitencjarnej w Szczecinie i nadzorowaniem
pracy związanej z działalnością fundacji, a przede wszystkim pomocą skazanym/byłym skazanym i
ich rodzinom w codziennym funkcjonowaniu i rozwiązywaniu problemów, z którymi się zmagają.
Prowadzi oddziaływania indywidualne i grupowe na wolności i na terenie m.in.
zachodniopomorskich jednostek penitencjarnych.

Osoba będzie zajmowała się organizacją całego projektu, w tym przygotowywaniem warsztatów,
paczek oraz wszystkiego co związane jest z warsztatami wielkanocnymi. Będzie również prowadziła
warsztaty (18h). Specjalista zorganizuje i przeprowadzi dodatkowo 30 godzin spotkań
indywidualnych z uczestnikami projektu mających na celu wsparcie rodzin, w szczególności dzieci w
pomocy psychospołecznej. Nadanie kierunku dalszej pomocy i podtrzymanie potencjału do dalszej
zmiany.

- Animator - osoba z wykształceniem pedagogiczny, posiadająca doświadczenie w pracy z dziećmi i
dorosłymi, a przede wszystkim znająca temat pracy z osobami wykluczonymi społecznie.

Do jego zadań będzie należał aktywny udział w warsztatach bożonarodzeniowych, angażujący do
działania całe rodziny (12h).
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- Koordynator- mgr politologii oraz pedagogiki (spec. prewencja patologii i zagrożeń społecznych),
ukończone studium MBA, studia podyplomowe z zakresu zarządzania innowacyjnego, doradztwa
personalnego i organizacyjnego, marketingu i public relations. Ukończone kursy oraz szkolenia z
zakresu zarządzania projektami. Posiada kilkuletnie doświadczenie w koordynowaniu oraz
rozliczaniu projektów w sektorze organizacji pozarządowych. Od 2009 r. pracuje w sektorze NGO
koordynując projekty. Osoba pracująca w Fundacji TULIPAN od 2014 roku, gdzie koordynuje
wszystkie realizowane działania. Posiada własną działalność gospodarczą.

Do zadania koordynatora będzie należały wszystkie działania merytoryczno - finansowe zadania
publicznego.

- Biuro Rachunkowe "Centrum Biznesu" – fundacja ma nawiązaną współpracę z biurem
rachunkowym, które świadczy usługi w zakresie księgowości. Zespół księgowych tworzą osoby z
wieloletnim doświadczeniem w zakresie prowadzenia rachunkowości m.in. dla organizacji
pozarządowych.

Wszyscy specjaliści Fundacji Tulipan to osoby z odpowiednim wykształceniem/kwalifikacjami, a
przede wszystkim odpowiednią praktyką w pracy z osobami skazanymi i ich rodzinami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wynagrodzenie doradcy
psychospołecznego (spotkania
indywidualne i warsztaty wielkanocne)
łącznie 48h

4 320,00    

2. Wynagrodzenie animatora (warsztaty
wielkanocne) łącznie 18h

900,00    

3. Paczki dla dzieci (30 paczek) 2 000,00    

4. Materiały kreatywne do warsztatów
wielkanocnych

500,00    

5. Wynajem sali kawiarnianej 500,00    

6. Poczęstunek (3 dni warsztatów
wielkanocnych)

1 300,00    

7. Koordynator 200,00    

8. Obsługa księgowa 200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 920,00 9 920,00 0,00

V. Oświadczenia
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Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


